
                                                                                                            

UCHWAŁA Nr XIII/58/08
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 4 lutego 2008r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  „regulaminu  utrzymania  czystości  i 

porządku na terenie Gminy Wąsewo”

Na podstawie art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i  porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz.2008 z późn. zm.) oraz art.40 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142.poz.1591 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/18/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 9 marca 2007 r w sprawie uchwalenia 

„regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąsewo w § 14 u ust.1

wyrazy „2 razy” zastępuje się wyrazem „raz”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3.

1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

   Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo i 

   poszczególnych sołectwach Gminy Wąsewo.


